別記第２号様式（第２の２(2)及び(3)関係）

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は，表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及

び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する

表題部所有者不明土地をいう。）であり，同項に基づく当該土地の所有者等の探

索を行うので，お知らせします。

また，当該土地の利害関係人は，本日から同法第１５条第２項又は第１７条後

段の公告がされるまでの間，当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し，

又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）をいう。）

について，下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和２年９月１４日 山形地方法務局寒河江支局 登記官 菅 原 正 志

記

意見又は資料の提出先

〒９９１－００２５

寒河江市八幡町７番１２号

山形地方法務局寒河江支局

電話 ０２３７（８６）３２５８

手続番号 地目 地積(㎡)

３９０１－２０２０－０００１ 寒河江市大字西根字石川下 ９ 畑 １６６

３９０１－２０２０－０００２ 寒河江市大字西根字石川下 ２１４４－３ 公衆用道路 ６６

３９０１－２０２０－０００３ 寒河江市大字西根字石川下 ２１４４－４ 公衆用道路 ３・３０

３９０１－２０２０－０００４ 寒河江市大字西根字石川下 ２１４４－５ 公衆用道路 １６

３９０１－２０２０－０００５ 寒河江市大字柴橋字台下 ７５９ 墓地 ２８３

３９０１－２０２０－０００６ 寒河江市大字柴橋字金谷 ２２４４－４ 公衆用道路 １５８

３９０１－２０２０－０００７ 寒河江市大字柴橋字落衣 ２７３８－１ 畑 ３９０

３９０１－２０２０－０００８ 寒河江市大字柴橋字落衣 ２９２６－２ 公衆用道路 ２０８

３９０１－２０２０－０００９ 寒河江市大字柴橋字木の沢 ２９４６－１ 墓地 ７９９

３９０１－２０２０－００１０ 寒河江市大字柴橋字金谷 ２９４８ 墓地 ８９５

３９０１－２０２０－００１１ 寒河江市大字柴橋字落衣 ２９４９ 墓地 ７６８

３９０１－２０２０－００１２ 寒河江市大字柴橋字平野 ２９５５ 原野 ３１１４

３９０１－２０２０－００１３ 寒河江市大字柴橋字平野 ２９５６ 原野 ２５９８３

３９０１－２０２０－００１４ 寒河江市大字柴橋字平野 ２９５７ 原野 １９８３

３９０１－２０２０－００１５ 寒河江市大字柴橋字平野 ２９５８－１ 原野 ５０９０

３９０１－２０２０－００１６ 寒河江市大字柴橋字木の沢 ２９５９－４ 畑 １０５

３９０１－２０２０－００１７ 寒河江市大字松川字前田 １０８－４ 公衆用道路 ２８４・４９

３９０１－２０２０－００１８ 寒河江市大字松川字前田 １０８－５ 公衆用道路 ３・３０

３９０１－２０２０－００１９ 寒河江市大字松川字前田 １２８－１ 公衆用道路 ８７・２３

３９０１－２０２０－００２０ 寒河江市大字中郷字家下 ２４７０－１ 原野 ３７

３９０１－２０２０－００２１ 寒河江市大字中郷字家下 ２４７０－２ 墓地 １３２

３９０１－２０２０－００２２ 寒河江市大字中郷字家下 ２４７０－６ 宅地 １０４・７２

３９０１－２０２０－００２３ 寒河江市大字中郷字上の代 ５２７ 墓地 １６２６

３９０１－２０２０－００２４ 寒河江市大字中郷字上の代 ２３５２ 宅地 ５７・８１

３９０１－２０２０－００２５ 寒河江市大字中郷字行沢 ２２０３－１ 雑種地 １０２

３９０１－２０２０－００２６ 寒河江市大字中郷字行沢 ２４７３ 墓地 １５１３

表題部所有者不明土地に係る所在事項

( 1 / 2 )

手続番号 地目 地積(㎡)表題部所有者不明土地に係る所在事項

３９０１－２０２０－００２７ 寒河江市大字中郷字五百刈 ８９５－１ 畑 ３５３

３９０１－２０２０－００２８ 寒河江市大字中郷字川久保 ２４７４－２ 原野 ９２

３９０１－２０２０－００２９ 寒河江市大字中郷字本屋敷 １３４９－１ 墓地 １３６０

３９０１－２０２０－００３０ 寒河江市大字中郷字本屋敷 １３４９－２ 用悪水路 ２４

３９０１－２０２０－００３１ 寒河江市大字中郷字南 ２０７７ 山林 ５５５

３９０１－２０２０－００３２ 寒河江市大字中郷字千本原 ２１４４－３ 原野 ４０

３９０１－２０２０－００３３ 西村山郡西川町大字吉川字上 １３５８ 墓地 ９０

３９０１－２０２０－００３４ 西村山郡西川町大字吉川字上 １３６２ 墓地 ６９

３９０１－２０２０－００３５ 西村山郡西川町大字吉川字上 １３６３ 墓地 ３９

３９０１－２０２０－００３６ 西村山郡西川町大字吉川字上 １３６３－１ 墓地 ８９

３９０１－２０２０－００３７ 西村山郡西川町大字吉川字上 １４００ 墓地 ３０

( 2 / 2 )

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は，表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及

び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する

表題部所有者不明土地をいう。）であり，同項に基づく当該土地の所有者等の探

索を行うので，お知らせします。

また，当該土地の利害関係人は，本日から同法第１５条第２項又は第１７条後

段の公告がされるまでの間，当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し，

又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）をいう。）

について，下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和３年１２月２３日 山形地方法務局寒河江支局 登記官 菅 原 正 志

記

意見又は資料の提出先

〒９９１－００２５

寒河江市八幡町７番１２号

山形地方法務局寒河江支局

電話 ０２３７（８６）３２５８

手続番号 地目 地積

３９０１－２０２１－０００１ 西村山郡西川町大字間沢字大平 ５３４－１ 原野 ３９

３９０１－２０２１－０００２ 西村山郡西川町大字間沢字鶴部 ５９１－３ 公衆用道路 ２６

表題部所有者不明土地に係る所在事項

( 1 / 1 )

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及

び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する

表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者等の探

索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条後

段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し、

又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）をいう。）

について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和４年６月２８日 山形地方法務局寒河江支局 登記官 菅 原 正 志

記

意見又は資料の提出先

〒９９１－００２５

寒河江市八幡町７番１２号

山形地方法務局寒河江支局

電話 ０２３７（８６）３２５８

別　紙

手続番号 地目 地積

３９０１－２０２２－０００１ 寒河江市六供町一丁目 ５６７番３ 雑種地 １９

３９０１－２０２２－０００２ 寒河江市八幡町 ３７３３番 雑種地 ２３９０

３９０１－２０２２－０００３ 寒河江市字中河原 ２４８番１ 宅地 ３５・８２

３９０１－２０２２－０００４ 寒河江市字中河原 ２４９番２ 宅地 ６６・０２

３９０１－２０２２－０００５ 西村山郡朝日町大字宮宿字上ノ田 １３６番３ 原野 ８３

３９０１－２０２２－０００６ 西村山郡朝日町大字宮宿字森林 ３４６番２ 原野 ４６

３９０１－２０２２－０００７ 西村山郡朝日町大字宮宿字下モ宿 １７０９番 墓地 ７１９

３９０１－２０２２－０００８ 西村山郡朝日町大字宮宿字経ケ崎 １７１１番１ 墓地 １８８９

３９０１－２０２２－０００９ 西村山郡朝日町大字宮宿字前田沢 １７１４番 宅地 ５８・００

３９０１－２０２２－００１０ 西村山郡朝日町大字宮宿字大峯 １７３２番４６ 山林 ７６７４

３９０１－２０２２－００１１ 西村山郡朝日町大字宮宿字大峯 １７３２番４７ 山林 ９４７４

表題部所有者不明土地に係る所在事項

( 1 / 1 )

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及

び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する

表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者等の探

索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条後

段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し、

又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）をいう。）

について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和５年７月２０日 山形地方法務局寒河江支局 登記官 小 山 理 香

記

意見又は資料の提出先

〒９９１－００２５

寒河江市八幡町７番１２号

山形地方法務局寒河江支局

電話 ０２３７（８６）３２５８

別　紙

手続番号 地目 地積

３９０１－２０２３－０００１ 寒河江市石持町 １１５８番 境内地 ２８５

３９０１－２０２３－０００２ 寒河江市大字白岩字向山 １８０８番５ 山林 ８４

３９０１－２０２３－０００３ 寒河江市大字白岩字向山 １８０８番６ 山林 ２２１

３９０１－２０２３－０００４ 寒河江市大字白岩字向山 １８０８番７ 公衆用道路 ４０

３９０１－２０２３－０００５ 寒河江市大字白岩字向山 １８０８番８ 公衆用道路 ４３

３９０１－２０２３－０００６ 寒河江市大字白岩字楯 １９２４番２ 宅地 ６８・５５

３９０１－２０２３－０００７ 西村山郡西川町大字間沢字鶴部 ８２０番２ 山林 １８１０

３９０１－２０２３－０００８ 西村山郡西川町大字間沢字鶴部 ８２０番３ 山林 ７４３

３９０１－２０２３－０００９ 西村山郡西川町大字間沢字鶴部 ８２０番４ 山林 ２５９

３９０１－２０２３－００１０ 西村山郡朝日町大字新宿字新宿 ３７２番 宅地 ８８・２６

３９０１－２０２３－００１１ 西村山郡朝日町大字新宿字タテ ９３２番 宅地 ３４・２９

３９０１－２０２３－００１２ 西村山郡朝日町大字新宿字タテ ９３２番１ 宅地 ２５・４７

３９０１－２０２３－００１３ 西村山郡朝日町大字新宿字烏泊り ９３３番 墓地 ２１１８

表題部所有者不明土地に係る所在事項

( 1 / 1 )

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及

び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する

表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者等の探

索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条後

段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し、

又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）をいう。）

について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和６年６月６日 山形地方法務局寒河江支局 登記官 小 山 理 香

記

意見又は資料の提出先

〒９９１－００２５

寒河江市八幡町７番１２号

山形地方法務局寒河江支局

電話 ０２３７（８６）３２５８

別　紙

手続番号 地目 地積(㎡)
表題部所有者不明土地の登記記録の
表題部の所有者欄に記録されている事項

３９０１－２０２４－０００１ 西村山郡大江町大字左沢字柳田 ２７８ 畑 １８８ 菊地德治

３９０１－２０２４－０００２ 西村山郡大江町大字左沢字愛宕下 １０３６ 畑 ４５ 髙取德治

３９０１－２０２４－０００３ 西村山郡大江町大字左沢字愛宕下 １０４０ 畑 ２７０ 菊地德治

３９０１－２０２４－０００４ 西村山郡大江町大字左沢字愛宕下 １０８７－１ 畑 ２０３ 菊地德治

３９０１－２０２４－０００５ 西村山郡大江町大字左沢字愛宕下 １１０７－４ 畑 ８６ 菊地徳治

３９０１－２０２４－０００６ 西村山郡大江町大字小清字谷地田 １７－４ 山林 １０８０ 佐竹佐六

３９０１－２０２４－０００７ 西村山郡大江町大字小清字谷地田 １７－６ 山林 ６１２ 佐竹佐六

３９０１－２０２４－０００８ 西村山郡大江町大字小清字谷地田 １８－１ 山林 ６０１８ 佐竹佐六

３９０１－２０２４－０００９ 西村山郡大江町大字小清字谷地田 ２４－４ 墓地 ４１１ 佐竹佐六

３９０１－２０２４－００１０ 西村山郡大江町大字小清字小清 ２５－４ 原野 ２０ 佐竹佐六

３９０１－２０２４－００１１ 西村山郡大江町大字小清字小清 ３３ 宅地 ９６・８６ 佐竹佐六

３９０１－２０２４－００１２ 西村山郡大江町大字小清字小清 ３３－３ 原野 ９２５ 佐竹佐六

３９０１－２０２４－００１３ 西村山郡大江町大字小清字小清 ３５－２ 畑 ４７ 佐竹佐六

３９０１－２０２４－００１４ 西村山郡大江町大字小清字小清 ３５－３ 原野 １８０ 佐竹佐六

３９０１－２０２４－００１５ 西村山郡大江町大字小清字小清 ３６－２ 山林 ９７ 佐竹佐六

３９０１－２０２４－００１６ 西村山郡大江町大字小清字小清 ３６－４ 山林 １９６ 佐竹佐六

３９０１－２０２４－００１７ 西村山郡大江町大字小清字小清 ３８－１ 山林 ２１２ 佐竹佐六

表題部所有者不明土地に係る所在事項

( 1 / 1 )

   所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

 別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及

び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する

表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者等の探

索を行うので、お知らせします。

 また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条後

段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し、

又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）をいう。）

について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

 令和７年６月２６日 山形地方法務局寒河江支局 登記官 佐 藤 敏 満

                                  記

意見又は資料の提出先

〒９９１－００２５

寒河江市八幡町７番１２号

山形地方法務局寒河江支局

電話 ０２３７（８６）３２５８

別　紙

手続番号 地目 地積(㎡)

３９０１－２０２５－０００１ 寒河江市大字慈恩寺字ヲヤマ ６９９－１１ 墓地 １０６

３９０１－２０２５－０００２ 寒河江市大字慈恩寺字五郎櫃楯 ７０７－１ 山林 ５４４

３９０１－２０２５－０００３ 寒河江市大字慈恩寺字鬼越 ７０７－２ 山林 ５８６

３９０１－２０２５－０００４ 寒河江市大字慈恩寺字五郎櫃楯 ７０７－３ 山林 １１０４

３９０１－２０２５－０００５ 寒河江市大字慈恩寺字五郎櫃楯 ７０７－６ 山林 １６７

３９０１－２０２５－０００６ 寒河江市大字慈恩寺字五郎櫃楯 ７０７－１４ 山林 ７３

３９０１－２０２５－０００７ 寒河江市大字慈恩寺字五郎櫃楯 ７０７－２２ 山林 ９８

３９０１－２０２５－０００８ 寒河江市大字慈恩寺字五郎櫃楯 ７０７－３７ 山林 １２２

３９０１－２０２５－０００９ 寒河江市大字慈恩寺字五郎櫃楯 ７０７－４０ 公衆用道路 ３６

３９０１－２０２５－００１０ 寒河江市大字慈恩寺字五郎櫃楯 ７０７－４１ 原野 ２０

３９０１－２０２５－００１１ 寒河江市大字慈恩寺字前山 ７９５ 山林 １１２２３

３９０１－２０２５－００１２ 西村山郡朝日町大字大暮山字道端 １６－１ 原野 ６１

３９０１－２０２５－００１３ 西村山郡朝日町大字大暮山字大塚 ２３－１ 山林 ６８７

３９０１－２０２５－００１４ 西村山郡朝日町大字大暮山字家ノ上 ７４－１０ 山林 ４１２

３９０１－２０２５－００１５ 西村山郡朝日町大字大暮山字狐塚 ２３５－１ 原野 ８６４

３９０１－２０２５－００１６ 西村山郡朝日町大字大暮山字狐塚 ２３６－２ 畑 ２１０

３９０１－２０２５－００１７ 西村山郡朝日町大字大暮山字向山 ３７１－１ 山林 ９６６

３９０１－２０２５－００１８ 西村山郡朝日町大字大暮山字北平 ４７７ 山林 ８９８

３９０１－２０２５－００１９ 西村山郡朝日町大字大暮山字北平 ４７８ 山林 ４９８

３９０１－２０２５－００２０ 西村山郡朝日町大字常盤字天神前 は１００－１ 雑種地 ４・８５

表題部所有者不明土地に係る所在事項

( 1 / 1 )